domum quondam Rfdini dicti Riplin militis Arg. e. u. el a. p. juxta domum inferiorem zü

der smitten dictam sitas, pro annuo censu 2 lib. et 10 sol. den. Arg. Er. 1. sie etiam, w

' Gotzo und Bulin verkaufen das genannte Haus weiter an Johannes, den Sohn des

Edelknecht Johannes von Bande, VkepUban in Rande, für 30 Pfund weniger 5 Schillinge. 1326 Sep-

tember 27. Transfix an voriger Urkunde.
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quod conductrix et heredes sui quarlam partetn expensarum circa purgationcm ac refeclionem

cloace »olvere et domum et aream in adeo bono edißcio tenere debeant, ut locantes certi sint

suo cen6u. V. dalum 18 kalendas januarii, a. d. 1320. hujus instrumenti 2 sunt pari«.

1820 Dezember IS.
r, Am Strastb. Stadt A V. D. G. lad. 78. or. mb. c. tig. pend. delap».

951. Conradus dictus Smultz de Brunsebach civis Arg- onlinat suum teslamentum.

inter multa alia legata sunt et hec : ipse legat fabrice ecclesie Arg. et fabrice eccl. s. Thome

omne jus, quod habet super cstuario, sito prope fratres Augustinenses c. m. A. cx una juxta

dictum Howemesser militem et ex a. p. juxta dictam Helfandin, item iisdem dcbituin 23 üb.

lo den. Arg., in quo sibi tenetur Johannes dictus Stempfelin filiasler quondam Mathic dirti

Treffese, item decano et capitulo ecclesie s. Thome reddilus in Stotzheim pro anniversariis

ipsius, parentum et Eberhard) fratris peragendis ; item legat domum suam, sitam in c. A. in

vico diclo des Reissersgasse dictam zft dem meienfro « ad prebendam altaris super leclenario

ecclesie s. Thome, quam tenel Sifridus dictus zu dem turne, item eidem 2 spondilia dicln

lr» spanbette, tabule, tripedcs, scampna, scdes, sedilia, cathedre in dicta domo existcntia etc. etc.

decanum et magistrum Johannem Reinwin canonicum cjusdcm ecclesie hujus testamenti

constituit executores. sigillum curie Arg. est appensum. actum * kalendas januarii, a. d.

1320. Dezember 29.

Atu Strattb. Thom. A. Utd. 25 (Titret), or. mb. t. tig. pend.

au »52. Heinricus de Dicke, canonicus et portarius eccl. Arg., teslamentum suum ordinat.

inprimis legat episcopo Arg. 1 fertonem argenti. inter alia legata et hec : certos redditus

lejjat capellano altaris Capelle s. Andree eccl. Arg., juxta quod sepulturam suam eligit. item

deputat certain summam bladi in cuneos pistandam et inier scolares pauperes distribuendam.

recognoscit eliam se bis creditoribus obligatum : domine de Ramberg, domine claustrali in

» Andclahe, in 11 lib. den. Arg., Johanni, dormentario ecclesie Arg., in 12 lib. et 10 sol.,